ENSINO FUNDAMENTAL/INFANTIL - 11/12 Fonte de Recursos: Municipal

Dotação orçamentária: 229/254 Elemento Econômico: 339030

Centro de Custo: SECRETARIA MUNIC. DE EDUCAÇÃO - 10 Fonte de Recursos: Municipal

Dotação orçamentária: 217 Elemento Econômico: 339030

21.2. Valor estimado da Contratação: R$ 33.736,00 (trinta e três mil, setecentos e trinta e seis reais).

22 – DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

22.1.  As normas disciplinadoras desta licitação serão interpretadas em favor da ampliação da  disputa,
respeitada a igualdade de oportunidade entre  os licitantes e  desde que não comprometam o interesse
público, a finalidade e a segurança da contratação.